aktą patvirtina, kad: 

Vykdytojas Užsakovui pagal sutartį NR. 31(3-19) atliko šiuos darbus: 

• Atliktas stogo konstrukcijos vertinimas; 

• Parengtas saulės šviesos energijos fotovoltinės elektrinės projektas; 

Aktuojamų suteiktų paslaugų kaina – 1100 Eur (vienas tūkstantis šimtas EUR) be PVM.  PVM dydis 

taikomas pagal galiojančius LR mokesčių įstatymus. 

Šis aktas sudarytas dviem vienodą juridinę galią turinčiais egzemplioriais – po vieną kiekvienai 

iš Šalių. 

VYKDYTOJAS 

UAB „Informacinių technologijų pasaulis“ 

Raudonvario pl.